UBND TỈNH GIA LAI
SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNV-LĐVL

V/v thông báo kết quả kỳ thi tiếng

Hàn ngành ngư nghiệp năm 2025

Gia Lai, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Gia Lai

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 1070/TTLĐNN-TCLĐ ngày 24/10/2025

của Trung tâm Lao động ngoài nước về việc thông báo kết quả kỳ thi tiếng Hàn

ngành ngư nghiệp năm 2025.

Để người lao động trên địa bàn tỉnh biết kết quả kỳ thi tiếng Hàn ngành ngư

nghiệp và chuẩn bị cho vòng thi kiểm tra tay nghề, đánh giá năng lực; Sở Nội vụ

đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Gia Lai thông báo Danh sách người lao

động đạt yêu cầu qua kỳ thi tiếng Hàn (Vòng 1) trong ngành ngư nghiệp; đồng thời

chủ trì, phối hợp với Trung tâm Lao động ngoài nước triển khai các nội dung kế

hoạch kiểm tra tay nghề và đánh giá năng lực theo hướng dẫn của Trung tâm Lao

động ngoài nước đảm bảo đúng quy định và tiến độ (có Văn bản số

1070/TTLĐNN-TCLĐ ngày 24/10/2025 của Trung tâm Lao động ngoài nước kèm

theo).

Nhận được Văn bản này, Sở Nội vụ đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm

tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, LĐVL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Trần Anh

DANH SÁCH NGƯỜI LAO ĐỘNG ĐẠT YÊU CẦU VÒNG 1 KỲ THI TIẾNG HÀN NGÀNH NGƯ NGHIỆP NĂM 2025

(Kèm theo Văn bản số                  /SNV-LĐVL ngày          /10/2025 của Sở Nội vụ)

STT SBD Họ và tên Ngành nghề
Địa chỉ

Chi tiết số nhà, thôn, xóm Xã/ Phường Tỉnh

1 50308431 NGUYEN THANH LUAN Ngư nghiệp Hẻm 134 Tố Hữu Quy Nhơn Gia Lai

2 50308432 NGUYEN VAN SU Ngư nghiệp Thôn Hải Nam Quy Nhơn Đông Gia Lai

3 50308433 NGUYEN TRONG BAO Ngư nghiệp Thôn Đại Thạnh Phù Mỹ Nam Gia Lai

4 50308435 DO NHI VIEN Ngư nghiệp Thôn Hải Đông Quy Nhơn Đông Gia Lai

5 50308436 NGO GIA TOAN Ngư nghiệp Thôn Hải Nam Quy Nhơn Đông Gia Lai

6 50308437 TRAN THI MY DUYEN Ngư nghiệp Thôn Hải Nam Quy Nhơn Đông Gia Lai

7 50308439 LE THANH PHONG Ngư nghiệp KP Nhuận An Hoài Nhơn Đông Gia Lai

8 50308440 TRAN NGOC VIET Ngư nghiệp Tổ 4, KP 2 Tam Quan Gia Lai

9 50308441 NGUYEN HUNG SO Ngư nghiệp Thôn Phú Hòa Phù Mỹ bắc Gia Lai

10 50308442 TRAN MINH BINH Ngư nghiệp Thôn Xuân Tạnh Nam Phù mỹ Đông Gia Lai

11 50308443 NGUYEN VAN LUONG NHAT Ngư nghiệp Tổ 1, KP Trung Hóa Hoài Nhơn Gia Lai

12 50308444 NGO QUANG PHUC Ngư nghiệp Thôn Hải Nam Quy Nhơn Đông Gia Lai

13 50308445 LE THI NHI Ngư nghiệp Thôn Hải Bắc Quy Nhơn Đông Gia Lai

14 50308446 HA THANH QUOC Ngư nghiệp Thôn Hải Đông Quy Nhơn Đông Gia Lai

15 50308447 NGUYEN NGOC TU Ngư nghiệp Thôn Vĩnh Lợi 2 An Lương Gia Lai

		2025-10-29T09:58:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T10:10:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Cao Văn Trà<tracv@snv.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T13:46:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Phạm Trần Anh<anhpt.snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T16:20:18+0700
	Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<vp@snv.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T16:20:19+0700
	Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<vp@snv.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T16:20:30+0700
	Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<vp@snv.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!